
 

П Р И К А З 
 

11.07.2018  № 06-14/670 

 

О внесении изменений в состав комиссии  

по соблюдению ограничений, запретов и  

требований, установленных в целях противодействия  

коррупции, и урегулированию конфликта интересов 

 

В связи с кадровыми изменениями в ФГБОУ ВО МГППУ, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Внести в состав комиссии по соблюдению ограничений, запретов и 

требований, установленных в целях противодействия коррупции, и урегулированию 

конфликта интересов, утвержденный приказом от 25.12.2017 № 06-14/1554, 

следующие изменения: 

 1.1 указать новую должность председателя комиссии Кирсанова А.И. – 

директор института «Иностранные языки, современные коммуникации и управление»; 

 1.2 ввести в состав комиссии Тимохину О.Н. – начальника правового отдела; 

 1.3 исключить из состава комиссии Терехову О.В. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор                В.В. Рубцов 

 

 


